Inauspicatio, Non captatis auspiciis, malo auspicio. *[απαρονομαστος.]* *[GAL.]* A la malheure. *[ITA.]* Senza auspici, cum importuni auspici. *[GERMANIC.]* Su eider unguastichun hofen stund eder zeit. *[HISPANIC.]* Malaventuradiano. *[ANGLIC.]* Vn fortunatly. *[¶]* *[Cicero 1. de Diuina.]* Qui quum tabernaculum vitio cepisset imprudens, quod in auspiciato pomertium transgressus esset, comitia Consulibus abrogandis habuit. *[¶]* Et quia veteribus ita perusatum erat, nihil feliciter succedere nisi aues addidisset factum est, ut Inauspicato accipiat: pro infelicitate. Ita Crito ille Terentianus dicit se Inauspicato Athenas contulisse quod magnam molestiam suscepisset, sine vlla commodi compensatione.

* Inauspicatus, a, um a diectium *[απαρονομαστος.]* Non auspiciatum, infelix, nepe quod sit auspicio non prius captato. Id enim priscis illis pro sumina religione habebatur, ut nihil quod graue esset, prius inciperent, quam augurium aut auspicium caperent. *[Pli. lib. 28. cap. 2.]* Incendio inter epulas nominato, aquam sub mensa profundi abominamur, cedente aliquo ab epulis, simul venni solum, aut bibente conuiuia, mensam vel repositorium tolli, inauspicatissimum iudicatur. Id est, infelicitissimum.

Inausus, inausa, inausum, quod non audetur, quod nemo audet. *[απαρονομαστος.]* *[GALLIC.]* Que personne n'ose entreprendre ou faire. *[ITALIC.]* Che non se ardisce. *[GERMANIC.]* Das niemand hat thun dorffen. *[HISPANIC.]* No asseuido, ni ofado. *[ANGLIC.]* Which non man dar te interprise. *[¶]* *[Seneca Thyeste.]* Ac me innocentem faciat, & inausa audeat. Id est, quae alij non sint ausi. *[Virgilius 8. Aeneid.]* At furus Caci mens effera, ne quid inausum, aut intentatum scelerisve, dolive fuisset. *[¶]* *[Seneca cap. 16. de Consol. ad Polyb.]* Nihil inausum & intactum fortare.

Incaedui, s, dua, duum, cum diphthongo. Quod non creditur ex in & caedui. *[απαρονομαστος.]* *[GAL.]* Qu'on ne coupe point, qui n'est point tondeu. *[ITA.]* Che non si taglia. *[GER.]* Das man nit abhanwet. *[HIS.]* Cosa que no

[Je corra.] *[ANGLIC.]* Which no man cutteth. *[¶]* *[ve, in caedua sylua.]* *[Lukanus libro tertio, Stat verus, & multos mca dua sylua per annos.]* Sic Incaedui montes, dicuntur syluosi, quos intonsos *[Virgi in appellar.]* *[Sennius, Intonsi montes, syluosi, incaedui.]* *[Ouid. 2. Fast.]* Monte sub Exquilio multis incaeduis annis Iunonis magnae nomine lucus erat. *[¶]*

Incalesco, cis, incalui. Valde calidus fio. *[δινυζην.]* *[Hag. lib. 1. cap. 1.]* *[GALLIC.]* S'eschauffer. *[ITA.]* Scaldarsi, divenir caldo. *[GERM.]* Warm oder heis werden. *[HISPANIC.]* Calentarse. *[ANGLIC.]* To waxe or be verie hot. *[¶]* *[Pli. lib. 14. cap. 21.]* Item vasis incalcescentibus, operculisque sudantibus. *[Colum. lib. 2. cap. 4.]* Pingues campi, qui diutius continent aquam profcindendi sunt anni tempore iam incalcescente. *[Liu. lib. 9. bel. Maced.]* Fortē epulantibus iis, quum iam vino incaluescent, nuntiatum in conuiuio est. *[Ouid. 2. Fast.]* Nam dicitur nomine ab isto Roma suburbanis incaluisse rogis. *[Liu. Eleg. 1. lib. 2. Trist.]* Hostias igne duas incaluisse Deus. *[¶]*